
 

 

Idea: Można przeżyć Drogę Krzyżową w kościele, siedząc w ławce i słucha-

jąc rozważań. Można na stojąco, siedząco, w samotności lub w tłumie ludzi 

zgromadzonych na tym nabożeństwie. Każdy sposób jest inny, nie ma lep-

szych czy gorszych. 

Wyzwanie: To moment, kiedy dowiadujemy się o EDK. 

Zadanie jest jasne: do przejścia ponad 40 km, w nocy, w milczeniu, zdani 

na własne siły, w głowie rodzą się pytania: 

• Czy to na pewno dla mnie? 

• Czy dam radę? 

• Właściwie, po co tak iść całą noc? I to jeszcze w piątek, po całym tygodniu 

pracy, nauki… 

• Czy to nie jest jakieś szaleństwo? Przecież można też „zwyczajnie” w 

kościele... 

Wyzwanie jest rzucone – podjąć, czy nie? Każdy decyduje sam! 

Nasza EDK wyrusza 16 marca.  

Rozpoczynamy Eucharystią w intencji uczestników o 18:30  

w kościele parafialnym. Zapisy na stronie https://www.edk.org.pl/ 
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 Gorzkie żale z kazaniem o pierwszym 

warunku spowiedzi dziś o godz. 1500. 

 Koncert religijnej muzyki czasów re-

formacji i kontrreformacji także dziś w 

naszej bazylice o godz. 1700.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630, 

pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas piątych i szóstych. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek, piątek i sobota miesiąca. 

 Pierwszoczwartkowe nabożeństwo eu-

charystyczne w intencji powołań po wie-

czornej mszy. 

 Pierwszopiątkowa msza z litanią do 

Serca Pana Jezusa o godz. 900.  

 W okresie Wielkiego Postu zapra-

szamy do udziału w pasyjnych nabożeń-

stwach. Droga krzyżowa dla dzieci w 

piątek o godz. 1630., a dla młodzieży i do-

rosłych o godz. 1800. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami w 

piątek i sobotę od godz. 800. To będą 

ostatnie odwiedziny przed Świętami. W 

niedziele i na Wielkanoc do dyspozycji 

są nadzwyczajni szafarze Komunii św. 

 Kurs przedmałżeński dla narzeczonych 

rozpocznie się w sobotę o godz. 1600 . O 

tej porze także w kościele nauka przed-

chrzcielna. 

 Spotkanie organizacyjne dla pielgrzy-

mów udających się w lipcu do Fatimy w 

niedzielę (11 marca) po gorzkich żalach.  

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na 

prace konserwatorskie, które będziemy w 

tym roku prowadzić w kaplicy św. Jó-

zefa. Przed kościołami dziś puszka na 

Misyjne Dzieło Pomocy Ad Gentes. 

 Gorzkie żale z kaza-

niem o drugim wa-

runku spowiedzi dziś o 

godz. 1500.  

 Koronka do Miło-

sierdzia Bożego w na-

szym kościele odma-

wiana jest codziennie o 

godz. 1500. Całodzienna adoracja Naj-

świętszego Sakramentu w środy. Na za-

kończenie nowenna do Matki Bożej Nie-

ustającej Pomocy. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630, 

pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas siódmych. 

 Droga krzyżowa dla dzieci w piątek o 

godz. 1630.. 

 Droga krzyżowa dla młodzieży i doro-

słych w piątek o godz. 1800. 

 Spotkanie organizacyjne dla uczestni-

ków Ekstremalnej Drogi Krzyżowej w 

sobotę (10.03) po wieczornej Eucharystii 

w Chacie Kmicica. 

 Ekstremalna Droga Krzyżowa wyruszy 

z naszej parafii 16 marca, a Droga Krzy-

żowa Ulicami Miasta Głogówka tydzień 

później. 

  Niech dobry Bóg wszystkim nam bło-

gosławi i daje siły do wytrwania w posta-

nowieniach świętego czasu pokuty. 

Fundacja Glogovia 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wiktora 

z racji powrotu do zdrowia  
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 

Matki Bożej dla mamy Marty z okazji 

97. urodzin 

2. Za †† rodziców Irenę i Konstantego 

Banak, Agnieszkę i Piotra Lasica oraz 

†† z rodzin 

630 Za †† Leona i Agnieszkę Poremba oraz 

syna Jana 

1830 1. Za † Fryderyka Kinder (od grupy mo-

dlitewnej)  

2. Za †† rodziców Gertrudę i Franciszka 

Hauptstock 

630 Za † Krzysztofa Damboń w 3. rocz. śm. 
1800 Spotkanie Bractwa św. Józefa i nowenna 

1830 1. Za † syna Jerzego w 24. rocz. śmierci, 

mamę Martę w 17. rocz. śmierci, pole-

głego ojca Pawła oraz †† z rodziny 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii z 

okazji 80. urodzin 

 3. Za † syna Norberta w 21. rocz. śm., 

jego ojca Norberta i †† z rodziny 

630 Za † księdza Joachima Kubiczek w 10. 

rocznicę śmierci, †† kapłanów i dusze w 

czyśćcu cierpiące 
1630 Msza szkolna 

Za † Kazimierza Bagrowskiego z okazji 

imienin i †† z rodziny 

1830 1. W intencji powołań i LSO 

 2. Za †† Zofię, Rozalię i Józefa Krupa 
Godzina Święta w intencji powołań 

630 Za † Mariannę Duda w dniu urodzin 
900 Za †† z rodzin Barysz i Konczalla 
1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 

1800 Droga Krzyżowa  
1830 1. Za † Katarzynę Mazurek w dniu ur. 

 2. W 30. dzień po śmierci za †† Bernardę 

Pozimską, Różę Borsz, Annę Rogosch i 

Marka Barana 

 3. O Boże Miłosierdzie dla †† cioci 

Barbary oraz Wiesławy Kazik 

630 Za †† rodziców Aleksandra i Eufemię Ja-

nik, dziadków z obu stron i rodzeństwo 
1600 Kurs przedmałżeński i katecheza chrzcielna 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Za † Roberta Rożen w 1. rocz. śmierci 

 2. Za † męża Franciszka Nowak w 16. 

rocz. śmierci i †† rodziców z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Anastazję i Teofila Ja-

nocha, siostrę Marię, bratową Erykę 

oraz męża Józefa 
830 1. Für †† Gertrud Patrzek, Ehemann 

Franz, Söhne Alois und Konrad, Schwi-

gertochter Grete, Eltern und Geschwis-

ter Beiderseits 
2. Als Dank für erhalte Gnaden und um wei-

teren Schutz und Segen für Familie Gnilka  

1000 1. Za † mamę Kazimierę Jodko w dniu 

imienin 

2. Za † Józefa Sowa w rocznicę śmierci 

oraz †† z rodzin Sowa i Mamij 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Lotara z 

okazji 80. urodzin 

1130 1. Za † brata Irenę Hoinka w rocz. ur. 

 2. Za †† Renatę i Eryka Świerzy, siostrę 

i rodziców 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Edyty z 

okazji 50. urodzin 

 4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jerzego 

z okazji 50. urodzin 
1500  Gorzkie Żale 

1600  Za †† Jadwigę Dura w 4. rocznicę 

śmierci, męża Adama i †† rodziców 

ŚRODA – 28.02.2018 

WTOREK – 27.02.2018 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 2.03.2018 

PONIEDZIAŁEK – 26.02.2018 

I SOBOTA MIESIACA - 3.03.2018 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 1.03.2018 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 
4.03.2018 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Małgorzatę Müller w 1. rocz. śm. 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za †† Georga Urbanek, rodziców 

Agnieszkę i Bernarda oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

2. Za †† z rodzin Hofman, Kuzber, Ja-

necko i dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Za †† męża Jana Sobota w rocz. śmierci, 

rodziców, teściów i siostrę Jadwigę 

1830 1. Za † Gerarda Wieder w 1. rocz. śm. 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Dietra z 

okazji 60. urodzin 

630 Za †† Martę i Karola Kostka, męża Her-

berta, dwóch szwagrów, brata Ericha i 

dwie szwagierki 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† Leo Sajuns, rodziców z obu 

stron i siostrę Marię 

2. Za †† Bertę i Walentego Zimnik w 

rocznicę śmierci 

630 Za †† Wiktorię Kern w rocz. śm., męża 

Jana, córkę, synów, synowe i zięciów 
1630 Msza szkolna 

Za †† Augustę Kudlek, męża Maksymi-

liana, synów Manfreda, córkę Irenę, zię-

cia Józefa i rodzeństwo z obu stron 

1830  1. Za †† Helenę i Józefa Pawlaczyk 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł. Boże i zdrowie dla Klaudii z 

okazji urodzin 

630 Za †† Józefa Kern w dniu urodzin, ro-

dziców z obu stron i rodzeństwo 

1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 
1800 Droga Krzyżowa  
1830 1. Za † męża Edwarda Mickiewicza z 

okazji urodzin 

 2. Za †† Stefanię i Rajnolda Knosala  

3. Za †† żonę Marię Wittek i syna Mar-

cina 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Zuzanny Duda z okazji urodzin 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Fran-

ciszka z okazji 60. urodzin 

2. Za †† żonę Marię Wróbel z okazji uro-

dzin, syna Józefa, dwóch braci, rodzi-

ców z obu stron i †† z rodziny Meler 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Stanisławę Andrejków w 1. rocz-

nicę śmieci 
830 1. Für †† Franz Zmarzły, Brüder Ignaz 

und Karl, Eltern und Patryk Wróbel  
2. Für †† Eltern Agnes und Josef Kania 

und Bruder Karl 

3. Für †† Franz und Marta Arndt, Toch-

ter Hanelore 

1000 1. Za †† Józefa i Emilię Poremba 

2. Za †† Jana Gnilka w rocznicę urodzin, 

rodziców i krewnych 

3. Za † Edeltraud Malkowski w 8. rocz-

nicę śmierci 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Świętego dla Moniki z okazji 18. 

urodzin 

 2. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie w intencji 

rocznych dzieci: Kingi Ostrowski i 

Aleksandra Fit 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł. Boże i zdrowie dla Józefy z 

okazji 80. urodzin oraz błog. Boże i 

zdrowie dla całej rodziny 

1500  Gorzkie żale 

1600  Za †† Agnieszkę i Ernesta Pelka 

 

ŚRODA – 7.03.2018 

WTOREK – 6.03.2018 

PIĄTEK – 9.03.2018 

SOBOTA - 10.03.2018 
 

CZWARTEK – 8.03.2018 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 
Letare -  11.03.2018 
 
 

PONIEDZIAŁEK – 5.03.2018 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

26 II 

7.00 1) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

2) Za † Józefa Tylka w rocznicę śmierci oraz za †† rodziców Marię i Jana 

Kapl. O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla rodzin Ruszel i Kogut oraz za †† z tych 

rodzin 

17.30 Podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej, zdrowie i wszystkie potrzebne łaski dla rodzin Banach, Wawer  

i Ferc 

Wtorek  

27 II 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

17.30 Za †† rodziców Jana i Gertrudę Suchy oraz teściów Jana i Marię Grzesik 

Środa 

28 II 

7.00 1) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

2) O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla Romana w dniu urodzin 

Kapl. W intencji ks. Stanisława, ks. Łukasza i s. Gabrieli oraz o błogosławieństwo Boże  

dla parafii 

17.30 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Kazimierza Mielniczuk 

Czwartek  

1 III 

7.00 1) Za † Mariannę Błach (greg.) 

2) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

Kapl. Za † Zdenkę Czerninovą 

17.30 1) Za † Reinerta Kern w 13 rocznicę śmierci 

2) Za †† rodziców Hildegardę i Pawła Szady, szwagra Jerzego, †† z pokrewieństwa  

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Piątek 

2 III 

7.00 1) Za † Mariannę Błach (greg.) 

2) Za † Henryka Korgel 

Kapl. O pomoc Bożą, opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla Jaroslava Czernina 

oraz Zdenki i Viktora Vicha 

17.30 Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

Sobota  

3 III 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Mariannę Błach (greg.) 

17.30 Za † mamę Edeltraudę Wencek w rocznicę śmierci, † męża Józefa Larysz w dniu 

urodzin oraz za †† z rodzin Wencek, Larysz i Janiczek 

 

Niedziela 

4 III 

 

8.00 W intencji Ofiarodawców i Dobroczyńców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

9.30 Za † Mariannę Błach (greg.) 

12.00 Za †† rodziców Michała w rocznicę śmierci i Marię oraz za †† brata Stanisława, 

bratową Adelę, †† z pokrewieństwa Hanów i za †† Jarosława i Barbarę Bosiackich 

17.00 Za † Johanna Kucharczyk w 1 rocznicę śmierci i za † żonę Renatę 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

5 III 

7.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie  

dla Kazimierza Tylka z okazji imienin oraz dla całej rodziny 

2) Za † Mariannę Błach (greg.) 

17.30 1) Za † Waltra Suchana 

2) Za † męża Józefa Janik oraz za †† z rodzin Styra i Janik 

Wtorek  

6 III 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Mariannę Błach (greg.) 

17.30 Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników  

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa 

7 III 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† siostry i braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Mariannę Błach (greg.) 

3) Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie  

i błogosławieństwo Boże dla Teresy z okazji urodzin oraz dla całej rodziny 

17.30 Za †† Jana i Marię Machura 

Czwartek  

8 III 

7.00 1) Za † Mariannę Błach (greg.) 

2) Za † Jadwigę Szatka i † męża Jana oraz za †† Marię i Franciszka Kontny 

17.30 W intencji Panu Bogu wiadomej 

Piątek 

9 III 

7.00 1) Za † Mariannę Błach (greg.) 

2) Za † Huberta Świętek oraz za †† rodziców Elfrydę i Jana 

17.30 W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

Sobota  

10 III 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Mariannę Błach (greg.) 

17.30 Za † męża Alfonsa Kudlek oraz za †† rodziców Marię i Alfonsa Kudlek, siostrę 

Krystynę, brata Edmunda, †† Jadwigę i Alojzego Larysz i † szwagra Jerzego Gdynię 

 

Niedziela 

11 III 

 

8.00 Za † Mariannę Błach (greg.) 

9.30 Za † Józefa Jurczyk w dniu urodzin 

12.00 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Marianny i Herberta oraz dla rodzin córki  

i syna 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

11 lutego 2018 r.  

1. Rekolekcje wielkopostne w naszym kościele będziemy przeżywać od piątku przed czwartą 

niedzielą Wielkiego Postu do czwartej niedzieli Wielkiego Postu, czyli w dniach od 9 do 11 

marca. Poprowadzi je o. Andrzej Wanat, gwardian i kustosz sanktuarium Matki Bożej Bołszowieckiej 

na Ukrainie. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

2. Kolejne czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa odbędzie się w najbliższą sobotę, 3 marca. 

Rozpoczęcie czuwania o godz. 19.00 a zakończenie ok. 24.00. Zapraszamy do udziału. 

3. Zachęcamy do udziału w tradycyjnych nabożeństwach wielkopostnych. W naszym kościele są 

one odprawiane w następującym porządku: 

 Droga Krzyżowa: 

- w poniedziałki, wtorki i czwartki o godz. 17.00; 

- w piątki o godz. 18.00 (po wieczornej mszy św.); 

- we wszystkie środy Wielkiego Postu o godz. 20.00 inscenizowane nabożeństwa Drogi Krzyżowej 

prowadzone przez Braci Prenowicjuszy. 

 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – w niedziele o godz. 16.00. 

4. Ofiary składane podczas mszy św. w przyszłą niedzielę będą przeznaczone na prowadzenie 

planowanych prac remontowych i konserwatorskich w naszym kościele i klasztorze. W intencji 

wszystkich Ofiarodawców i Dobroczyńców zostanie odprawiona msza św. w przyszłą niedzielę  

o godz. 8.00. 

5. Podobnie jak w latach poprzednich wierni, którzy chcieliby przekazać 1% podatku na planowane 

prace remontowe i konserwatorskie w naszym kościele i klasztorze, organizację Koncertów 

Loretańskich i innych wydarzeń kulturalnych oraz akcje młodzieżowe mogą to uczynić podczas 

rozliczenia podatkowego za rok 2017. Szczegółowe informacje znajdują się na ulotkach wyłożonych 

przy wyjściach z kościoła i na naszej stronie internetowej. Serdecznie dziękujemy za życzliwość 

okazaną nam w roku ubiegłym i prosimy o wsparcie tej inicjatywy w nowym roku. 

 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

4 marca 2018 r. 

1. We wtorek podczas mszy św. o godz. 17.30 będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki, 

ich rodziców i rodzeństwo oraz za dusze w czyśćcu cierpiące, natomiast w środę o godz. 7.00 

zostanie odprawiona msza św. za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców 

Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci i Siostry Franciszkańskiego Zakonu 

Świeckich. 

2. Na comiesięczną mszę św. dla Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zapraszamy w piątek  

o godz. 17.30. 

3. W przyszłą niedzielę podczas mszy św. o godz. 17.00 będziemy się modlić w intencji Rycerstwa 

Niepokalanej, a po mszy św. odbędzie się spotkanie formacyjne w salce klasztornej. 

4. Kolejna edycja ewangelizacyjnego Kursu Alfa rozpocznie się w czwartek, 22 marca b. r. Zapisu 

chętnych można dokonać w zakrystii lub u o. Sylwestra. Przy zgłoszeniu prosimy podać swoje imię  

i nazwisko, miejscowość oraz kontaktowy numer telefonu. Zapisy będą przyjmowane do 15 marca. 

 

 franciszkanie  

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Opróżnić czyściec! 

„Musimy modlić się za dusze w czyśćcu. To niewiarygodne, co one mogą 

uczynić dla naszego duchowego dobra, z wdzięczności dla tych na ziemi, któ-

rzy pamiętają o modlitwie za nie”.  „Módlcie się, módlcie się, módlcie się. 

Musimy opróżnić czyściec. Wszystkie dusze muszą być uwolnione”. 

      Ojciec Pio           

Różaniec Drogi Krzyżowej 

W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen. 

Na Krzyżyku różańca mówimy: Wierzę w Boga Ojca...                         

Na dużym paciorku różańca: Na cześć Trójcy Przenajświętszej: Ojcze nasz...         

Na trzech małych paciorkach: Na cześć Niepokalanego Poczęcia Maryi: Zdrowaś 

Maryjo... Na cześć Maryi, Matki Boga: Zdrowaś Maryjo… Na cześć Maryi, 

zawsze Dziewicy: Zdrowaś Maryjo...                          

Na dużym paciorku: Chwała Ojcu…  

STACJA I – PAN JEZUS NA ŚMIERĆ SKAZANY 

Modlitwy przy każdej stacji: Na dużym paciorku: Ojcze nasz... Chwała Ojcu..      

Na małych paciorkach: Jezu, Maryjo, Józefie, kochamy was, ratujcie dusze x10     

Po każdym „dziesiątku”: O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy, zachowaj nas 

od ognia piekielnego, zaprowadź wszystkie dusze do Nieba, szczególnie te, 

które najbardziej potrzebują Twojego Miłosierdzia. Błogosławione niech będą 

Rany Jezusa Chrystusa, bo One wyzwoliły nas od kar za grzechy. Błogosła-

wiona niech będzie Jego Drogocenna Krew, która obmywa nas z naszych grze-

chów. I tak przy kolejnych STACJACH aż do XIV 

Na zakończenie: Witaj, Królowo, Matko Litości, Nadziejo nasza, Życia 

Słodkości! Witaj Maryjo, Matko Jedyna, Matko nas, ludzi - Salve, Regina!  

Nędzne my dzieci Ewy wołamy do Ciebie, Matko, z płaczem wzdychamy:  

Niech nas wspomaga Twoja przyczyna na tym padole - Salve, Regina!  

O Pośredniczko, rzuć Swe wejrzenie łaskawe, od nas przyjmij westchnienie.  

Pokaż nam, Matko, Twojego Syna w górnej krainie - Salve, Regina!  

Pomnij, o Najdobrotliwsza Panno Maryjo, iż od wieków nie słyszano, aby 

ktokolwiek, uciekając się do Ciebie, Twej pomocy wzywając, Ciebie o przyczynę 

prosząc, miał być przez Ciebie opuszczony. Tą ufnością ożywiony, o Panno nad 

pannami i Matko, biegnę do Ciebie, staje przed Tobą jako grzeszny człowiek, 

drżąc i wzdychając. Nie chciej, o Matko Słowa Przedwiecznego, gardzić 

słowami moimi, ale je usłysz, o Łaskawa, o Litościwa, Słodka Panno Maryjo. 

Amen.                                                                          

Na koniec: Modlitwa do św. Józefa Pomnij, o Najczystszy Oblubieńcze… 


